[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

     СЕДЬМОЙ   СОЗЫВ

ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 23.12.2021 г.  № 38/4
п. Пелым
	 О признании утратившим силу решение Думы городского округа Пелым от 23.11.2007 №115/51 «О введении в действие системы налогообложения в виду единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории городского округа Пелым».

В соответствии с пунктом 69 статьи 2 Федерального закона от 02 июля 2021 года № 305-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Пелым, Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Думы городского округа Пелым от 23.11.2007 № 115/51 «О введении в действие системы налогообложения в виду единого налога на вмененный доход для отдельных видов деятельности на территории городского округа Пелым».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение  в информационной газете «Пелымский вестник».
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте городского округа Пелым в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-недельный срок со дня официального опубликования настоящего решения.
5.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике (В.А. Радецкий).
	Глава городского округа Пелым

                    Ш.Т. Алиев
	Председатель Думы городского

           округа Пелым

Т.А. Смирнова